
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 10-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на община 

Бойчиновци и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на национален 

референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Бойчиновци с вх. № 26 от 14 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 11 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Бойчиновци в състав: 

           

           Секционна избирателна комисия № 120400001 – гр. Бойчиновци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Катя Илиева Петкова Председател 

Николица Владимирова Митова Секретар 

Тихомир Петров Георгиев Член 

Маруся Петрова Митова Член 

Мариана Найденова Борисова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120400002 – гр. Бойчиновци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Пенка Петрова Петрова Председател 

Ани Петкова Кирилова Секретар 

Стефани Христова Бойчева Член 

Стела Иванова Георгиева Член 

Никола Видолов Петров Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 120400003 – гр. Бойчиновци  

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Наталия Петрова Кръстева Председател 

Албена Юлианова Йорданова Секретар 

Зоя Георгиева Архангелова Член 

Мая Костадинова Йотова Член 

Димитър Петров Димитров Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 120400004 – с. Владимирово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Даниела Димитрова Петрова Председател 

Павлина Кирилова Николова Секретар 

Красимира Младенова Петрова Член 

Здравка Иванова Митова Член 

Анета Александрова Ценова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120400005 – с. Владимирово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Антоанета Иванова Винешка Председател 

Мария Георгиева Тодорова Секретар 

Асенка Лачкова Асенова Член 



 2 

Николина Каменова Каменова Член 

Ангелина Петрова Атанасова Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 120400006 – с. Мърчево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Цецка Дамянова Димитрова Председател 

Кръстина Петрова Христова Секретар 

Райчо Иванов Костодинов Член 

Ваня Милкова Младенова Член 

Кирил Николов Димитров Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120400007 – с. Мадан 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Янка Рангелова Георгиева Председател 

Пламен Николов Първанов Секретар 

Розафина Цекова Миленкова Член 

Райна Димитрова Атанасова Член 

Владимир Михайлов Иванов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120400008 – с. Ерден 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Катюша Петрова Тодорова Председател 

Кети Василева Декемвриева Секретар 

Нина Тодорова Маркова Член 

Радомир Виданов Костодинов Член 

Младен Борисов Младенов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120400009 – с. Охрид 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Наталия Начова Александрова Председател 

Тихомир Найденов Тодоров Секретар 

Габриела  Иванова Петрова Член 

Румяна Тодорова Симеонова Член 

Костадин Иванов Сандулов Член 

           

          Секционна избирателна комисия № 120400010 – с. Портитовци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Кирил Василев Янев Председател 

Любчо Тодоров Христов Секретар 

Емил Гидонов Тошев Член 

Галя Ваньова Борисова Член 

Велика Кръстева Ангелова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120400011 – с. Бели брег 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Цветана Георгиева Борисова Председател 

Георги Цветков Данчев Секретар 

Минка Христова Иванова Член 

Красимир Ценов Иванов Член 

Андриан Кирилов Борисов Член 

 
           Секционна избирателна комисия № 120400012 – с. Пали лула 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Георги Кирилов Борисов Председател 

Цецка  Иванова Петкова Секретар 

Мария Сотирова Петрова Член 

Виолета Володиева Ангелова Член 

Цено Благоев Иванов Член 

         

          Секционна избирателна комисия № 120400013 – с. Бели брод 



 3 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Бойка Димитрова Борисова Председател 

Христо Георгиев Христов Секретар 

Димитър Иванов Симеонов Член 

Георги Милетиев Дичов Член 

Лена Аврамова Георгиева Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 120400014 – с. Лехчево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Николай Илиев Ангелов Председател 

Нина Кръстева Иванова Секретар 

Ангел Борисов Методиев Член 

Иванка Дамянова Георгиева Член 

Росица Георгиева Василева Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 120400015 – с. Лехчево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Димитър Илиев Иванов Председател 

Силвия Стефанова Петкова Секретар 

Иванка Георгиева Ценова Член 

Илия Кирилов Илиев Член 

Горанка Василева Петкова Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 120400016 – с. Лехчево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Галя Борисова Василева Председател 

Мариета Гергова Йорданова Секретар 

Илиян  Петров Ангелов Член 

Пенка Петрова Барашка Член 

Людмил Петков Ценов Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 120400017 – с. Громшин 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Иван Тодоров Иванов Председател 

Валентин Герасимов Иванов Секретар 

Милети Давидов Мечов Член 

Цанка Иванова Макариева Член 

Саша Николова Александрова Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 120400018 – с. Кобиляк 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Наташа Крумова Цекова Председател 

Даниела Благоева Иванова Секретар 

Борис Ганов Методиев Член 

Георги Василев Попов Член 

Стоян Кирилов Дивинисиев Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 120400019 – с. Владимирово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Татяна Ивелинова Николова Председател 

Лидия Ненкова Иванова Секретар 

Соня Георгиева Иванова Член 

Севда Антонова Ганчова Член 

Огнян Веселинов Николов Член 

 
          Подвижна секционна избирателна комисия № 120400020  

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Анжела Петрова Гергова Председател 

Александър Христов Спасов Секретар 

Наталия Иванова Анастасова Член 



 4 

Нели Борисова Михайлова Член 

Бисер Георгиев Тодоров Член 

 
2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.    

              3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 
представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
 

              Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
 

СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 
 
 
Обявено 17 декември 2012 г. в 17:10 ч. 
Свалено …………......2012 г. . ………ч.  


